



**KAHRAMANMARAŞ ONİKİŞUBAT
ÇUKUROVA ELEKTRİK ANADOLU LİSESİ
2021 – 2022 ÖĞRETİM YILI KAYIT KILAVUZU**



Sayın Veli,

Çocuğunuz çok büyük engelleri aşarak, çok büyük zorlukların üstesinden gelerek, büyük bir sınavı başarıyla aşmış ve okulumuza kesin kayıt hakkı kazanmıştır. Bu başarısından dolayı başta siz anne ve babaları olmak üzere öğrencimizi tebrik ediyor başarılarının hayat boyu devamını diliyoruz.

Hedefe giden bu yolda, okul-veli işbirliği; öğrenci başarısını, okul başarısını artıran en önemli faktörlerden biri olacaktır. Güvenli ve düzenli bir okul ortamının sağlanmasında veli katılımının rolü çok büyüktür. Veli katılımının öncelikli amacı; okulun eğitim etkinliklerini yönlendirmek, okul idaresine ve personeline destek olmak, okuldaki çalışmalara, meslekleri ve yeterlilikleri doğrultusunda farklı düzeylerde katkılarını sağlamak, okul ve ev arasında sıkı bağlar kurarak öğrencinin eğitim öğretim sürecine katkıda bulunmaktır. Bu açıdan yapacağınız desteklerden dolayı okulumuz evimiz olarak şükranlarımızı sunarız.

Sevgili Öğrencilerim,

Artık hayatınızda yeni bir dönem başladı. Bizler bu dönemi her zaman "hayatımızın en güzel" yılları olarak anarız. Sizler için de öyle olmasını sağlamak için elimizden geleni yapmaya gayret edeceğiz. Öğrencilerimiz, evlerindeki sıcak ortamı bulacaklar, bir ailenin ferdi olma duygusuyla unutamayacakları paylaşımlar yaşayacaklardır. Her zaman dayanışma ve paylaşım içerisinde olmanızı temenni ediyorum. Yükseköğretim programlarına öğrenci yerleştirmede en güçlü okullardan biri olarak sizleri de desteklemeye ve başarıya giden yolda güçlendirmeye hazırız, aşırılıklardan uzak durunuz.

Ülkemizin geleceği sizlersiniz, dünyadaki akranlarınıza göre bir adım önde olmanız için, sizleri geleceğe en güzel şekilde hazırlamak istiyoruz.

Sevgi ve saygılarımla...

Öğrencilerimizin kayıt işlemleri sırasında aşağıda belirtilen hususları eksiksiz olarak zamanında yerine getirmeniz sizin ve öğrencimizin menfaatine olacağını belirtir ve öğrencimize yeni eğitim öğretim yuvasında üstün başarılar dilerim.

Vural GÖK

Okul Müdürü

VİZYONUMUZ

Başarıyla; her zaman bir adım önde, sosyal ve kültürel etkinlikleriyle bulunduğu ilde adından söz ettiren okul olmak.

MİSYONUMUZ

Milli Eğitimin genel amaçları doğrultusunda, nitelikli öğretmen kadrosuyla milli ve manevi değerlerine sahip çıkma sorumluluğu taşıyan, öğrenmeyi seven, girişimci, özgüveni gelişmiş, araştıran, sorgulayan, bilgiyi kullanabilen, sosyal ve kültürel alanda başarılı öğrenciler yetiştirebilmek için, yapılandırmacı yaklaşıma dayalı eğitim ve öğretim politikaları geliştiren, yükseköğretim programlarına öğrenci yerleştirmede iddialı bir okuluz.

OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Okulumuz 10 Ekim 1981 tarihinde, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Anadolu Lisesi Yaptırma ve Yaşatma Derneğince Mağaralı Batıpark da bulunan eski Atatürk Lisesinin binasında “Kahramanmaraş Anadolu Lisesi” adıyla 120 öğrenciyle eğitim ve öğretime açıldı.

1989 yılında Çukurova Elektrik Kurumuna Yunus Emre Mahallesinde bulunan 20.000 m² lik arsamız üzerine, bir spor salonu ile birlikte, 4 laboratuvarlı, 11 idari ve 5 hizmet odalı, 24 derslikli bir okul ve bir lojman yaptırılmıştır.

İlgili protokol gereği 1989 – 1990 öğretim yılından itibaren okulumuzun ismi ÇUKUROVA ELEKTRİK ANADOLU LİSESİ olarak değiştirilmiştir.

İlk mezunu 1987 – 1988 öğretim yılında veren okulumuz, halen 3 idareci 48 öğretmen ve 791 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmektedir.

OKULUN GENEL İŞLEYİŞİ

a) Okulun her etkinliđi öğrencilerle, onların birlik ve beraberlik içindeki çabaları ile gerçekleştirilecektir. Okulun düzeni, temizliđi, işleyişı öğrencilerin gösterecekleri ilgi ve özene bađlıdır. Bu nedenle sınıfınızı, koridorları, bahçeyi, temiz ve düzenli bulundurmaktan kendinizi sorumlu tutunuz. Özellikle bahçeyi, dersane blođunu temizlik, düzen ve geređi gibi kullanmaktan yana her türlü çabayı göstermekten kaçınmayalım.

b) Okulunuzu ve kendinizi güç duruma sokacak her türlü olumsuz davranıştan kaçınınız.

c) Okulun eşyasını ve binasını özen ve dikkatle kullanınız. Onlara zarar vermeyiniz; zarar verenlere izin vermeyiniz. Okulu temiz ve düzenli bir şekilde bulundurmaya kendiniz için yerine getirilmesi gereken bir görev sayınız.

d) Okulun düzenlediđi her türlü etkinliğe yetenekleriniz elverdiđi oranda katılın ve o etkinliđi başarıya ulaştırmak için üzerinize düşeni yapmaktan kaçınmayınız.

e) Sizlere hizmet veren tüm kişilere sevgi ve saygı gösterip onlarla işbirliđi, güç birliđi, gönül birliđi yapmayı bir görev biliniz. Çünkü hepinizin başarısı bu birlik ve beraberliğe, sevgi ve saygıya bađlıdır.

f) Proje okullarda bir ders saatinin bile çok önemli ve telafisinin zor olduđu bir gerçektir. Bu yüzden öğrencilerimiz zorunlu olmadıkça sevk ya da rapor almamalı ve okulun çeşitli etkinliklerini izleme amaçlı katılmak için okul idaresinin belirleyeceđi sınıf sırasına riayet etmelidir. Herhangi bir sebeple dersi kaçıran öğrenci telafi için ders öğretmeni ve sınıf arkadaşlarından yardım istemelidir.

g) Öğretmenlerimizin çeşitli görevlendirmeler nedeni ile giremediđi dersler telafi programları dâhilinde giderilecektir. Öğrencilerimizin bu programlara katılması zorunludur.

h) Öğrencilerimizin ders programları internet sitemizde sürekli olarak yayınlanacaktır. Öğretmenlerimizin de ders programlarına buradan ulaşılabilecektir. (Ayrıca okulumuzun internet sitesinde yayınlayacađımız öğretmen – veli görüşme saatlerinde de ilgili öğretmenin okulda velilerimiz ile sürekli olarak iletişim halinde olmasını sađlayacađız.)

i) Okulumuzda güvenli ortamın sađlanması yönelik koruyucu ve önleyici tedbirlerin alınması, zararlı alışkanlıkların önlenmesi ve öğrencilerin şiddetten korunması amacıyla rehberlik hizmetleri kapsamında okul merkezli, temel, önleme çalışmaları yürütülecek ve bu konuda, okul yönetimi, öğretmen, veli, çevre ile işbirliđi yaparak gerekli önlemleri alacađız ve bu konuda asla taviz vermeyeceđiz.

j) Öğrenci velisi, öğrencinin anne, baba veya yasal sorumluluđunu üstlenen kişi olup eğitim ve öğretim süresince her öğrencinin bir velisi bulunur.

DEVAM-DEVAMSIZLIK DURUMU VE UYULACAK KURALLAR

1. Öğrencinin okula devami esastır. Geç gelme birinci ders saati için ilk 5 dakika ile sınırlıdır. Bu sürenin dışındaki geç gelmeler devamsızlıktan sayılır.
2. Devamsızlık yapan öğrencinin durumu 5 günü doldurduktan sonra sms, e-posta veya diğer iletişim araçlarıyla velisine bildirilir, varsa özür belgesini okul yönetimine teslim etmesi istenir.
3. Devamsızlık süresi özürsüz 10 günü özürlü 20 günü toplamda 30 günü aşan öğrenciler, ders puanları ne olursa olsun başarısız sayılır ve durumları yazılı olarak velilerine bildirilir.
4. Mazeret kâğıdı ve/veya rapor getirilmesi durumunda öğrenci özürlü devamsızlık yapmış sayılır. Öğrencinin devamsızlık yaptığı süreye ilişkin özür belgesi veya yazılı veli beyanı, özür gününü takip eden en geç 5 iş günü içinde okul yönetimine velisi tarafından verilir. Dilekçe okul idaresi tarafından değerlendirilir, işlem buna göre yapılır ve e – okul sistemine işlenir.
5. Eğitim – öğretim saat 08.00’de başlar. Öğrenci en geç saat 07.50’ de okulda olmalıdır. Pazartesi günleri İstiklal Marşı töreni nedeniyle öğrencilerimiz 07.45’te okulda hazır bulunmaları gerekmektedir. Sabah ilk dersle sınırlı olmak kaydıyla okula geç gelen öğrenci sınıfa girer ama 08.05’e kadar sınıfa girerse yoklamaya “G” geç yazılır. 08.05’den sonra derse giren öğrenci ise yok yazılır ve yarım gün devamsızlık yapmış olarak işlem görür. Geç kalma ilk dersten sonra ise öğrenci sınıfa alınır ancak yarım gün devamsız sayılır. Günlük toplam ders saatinin 2/3 ü (5 Ders) ve daha fazla derse gelmeyenlerin devamsızlığı bir gün, diğer devamsızlıklar ise yarım gün, 5 defa geç gelme ise yarım gün devamsızlıktan sayılır. Sabah geç gelmeler için mazeret kâğıdı kabul edilmez. Özürsüz ve izinsiz olarak devamsızlığı ve geç gelmeyi alışkanlık haline getiren öğrencinin gerektiğinde ilk derse girmesine izin verilmez ve bu davranışıyla ilgili Disiplin Yönetmeliği hükümleri uygulanır. Yıl içinde toplam geç sayısının 15 olması durumunda öğrenci ve aile, okul idaresi tarafından yazılı olarak uyarılır. 20 kez geç kalma durumunda ise öğrencinin davranışı Disiplin Kurulunda değerlendirilir.
6. Okulda bulunduğu halde, gün içinde izinsiz olarak bir veya daha fazla derse/etkinliğe girmeyen öğrenci yarım gün devamsız sayılır ve öğrencinin davranışı Disiplin Kurulunda değerlendirilir. Okul servisinin özel bir sebeple okula geç gelmesi durumunda ise öğrenciye sınıfa giriş kâğıdı verilir ancak durum yukarıda belirtilen kapsamda değerlendirilmez.
7. Okula gelen öğrenci özel durumlar dışında ders bitimine kadar okulda kalır. Bu nedenle randevuların (doktor, vize vs.) çok zorunlu olmadıkça okul saatleri içinde alınmaması, alınmak zorunda kalındıysa çıkış isteğinin en az bir gün önceden veli tarafından dilekçe ile okula bildirilmesi gerekir. Dilekçenin kabul edilmesi durumunda, öğrenci yarım gün devamsız sayılır.
8. Sınav öncesi sınav hazırlığı ileri sürülerek devamsızlık yapılması veya o gün ki sınava 5. Veya 8. Derse kadar okula gelmemesi (örnek okulda sınavlar 5. Ve 8. Derslerde yapılırsa) eğitimdeki düzen ve programlı olma anlayışına engeldir. Ayrıca diğer öğrencilere istenmeyen bir örnek oluşturması nedeniyle de onaylanamayacağından velilerimizin bu konuya özen göstermesi beklenir.



Türkiye 86.sı

1

İLK 100'DE

2

İLK 1.000'DE

7

İLK 5.000'DE

19

İLK 10.000'DE

35

İLK 20.000'DE

15

Mezun Öğrenciler
İlk 20.000 'de

Türkiye 806.sı

'Eğitimde Kalite'

OKULUMUZUN SPORTİF VE KÜLTÜREL FAALİYETLERİ

SPOR SALONU VE SPORTİF FAALİYETLER

Okulumuzda her öğrenci spor yapar. Çünkü biz spor yapan insanların zihnen ve psikolojik olarak öğrenmeye daha hazır olduğuna inanıyoruz. Okulumuzda yıl içerisinde sınıflar arası futsal, voleybol, basketbol müsabakaları yapılır. Bireysel sportif faaliyetler düzenlenir. Beden eğitimi derslerimiz spor salonumuzda yapılır. Ayrıca öğrencilerimizin ders saatleri ve etüt saatleri dışında spor salonundan istifade ederler. Bu anlayışımızın ürünü olarak okullar arası spor müsabakalarına katılan öğrencilerimiz mutlaka bu müsabakalarda başarılı sonuçlar alırlar.

OKULUMUZDAKİ SOSYAL FAALİYETLER

Okulumuzda müzik dersini seçen veya ders dışı faaliyette müzikle meşgul olmak isteyen öğrencilerimizle müzik öğretmeni rehberliğinde koro çalışmaları müzik grubu etkinlikleri, solo dinletiler gibi faaliyetlere yer verilmektedir. Her yıl resim öğretmenimiz rehberliğinde yıl boyunca öğrencilerimizin yapmış olduğu resim çalışmaları sergilenmektedir. Ayrıca her yıl kermes etkinlikleri ve bahar şenlikleri yapılan faaliyetler arasında yer almaktadır.

MÜZİK ODASI VE MÜZİK FAALİYETLERİ

Okulumuzda müzik dersleri sınıflarımızda ve müzik odasında yapılmaktadır. Müzik dersini seçen veya ders dışı faaliyette müzikle meşgul olmak isteyen öğrencilerimize müzik öğretmenimiz rehberlik edecektir. Koro çalışmaları, müzik grubu etkinlikleri, solo dinletiler faaliyetler arasında yer almaktadır.



SANAT ATÖLYESİ VE GÖRSEL SANAT FAALİYETLERİ

Görsel Sanatlar dersleri öğrencilerimizin yaratıcılık hayal gücü, duygu, düşünce ve zekâ yeteneklerini geliştirmelerini amaç edinmiştir. Bu becerilerini eğlenceli etkinliklerle geliştirebildikleri ortamlar okulumuz sanat atölyelerinde sağlanmıştır. Okulumuz Görsel Sanatlar alanında okul içi ve okul dışı sergilere ev sahipliği yapmaktadır.



TİYATRO ÇALIŞMALARI

Okulumuz tiyatro kulübü aktif olarak yıl içerisinde tiyatro etkinlikleri düzenleyecektir. Yeteneği ve ilgisi olan öğrenciler tiyatro kulübü öğretmeni rehberliğinde çeşitli oyunlar sergileyecek yıl içerisinde tiyatro kulübünün öncülüğünde istekli öğrenci ve öğretmenlerimizle devlet tiyatroları gösterilerine gidilecektir.

SATRAŇ FAALİYETLERİ

Satranç çalışmalarına çok önem vermekteyiz.

Çukurova Elektrik Anadolu Lisesi olarak özellikle son yıllarda birçok başarıya imza atmış bulunmaktayız.

Bu çok özel spor dalına ilgisi olan ve kulüp faaliyetlerine katılmak isteyen öğrencilerimizle başarılarımızı artırmak istiyoruz.

Satranç kulübü olarak öncelikli hedeflerimiz:

1. Yeni başlayan öğrencilere satrancı sevdirmek ve öğretmek.
2. Daha önce bu sporu oynamış ileri düzey sporcularımızla (son yıllarda olduğu gibi...) okulumuzu ilimizde ve Türkiye genelinde en iyi şekilde temsil etmek.
3. Okul içerisinde satranç müsabakaları düzenleyerek satranca olan ilgiyi ve satranç sevgisini artırmak.



GEZİLER

Gezi kulübü öğretmen ve öğrencileri tarafından yıl içerisinde kültürel, eğlence, dinlenme, bilgilendirme amaçlı il dışı gezileri yapılacak olup ayrıca yıl içerisinde Kahramanmaraş'ın mesire yerlerini, tarihi yerlerine sınıf içi veya okul çapında günübirlik geziler düzenlenecektir. Spor, gezi, maç vb. etkinlik öncesinde, okul tarafından bir yazı ile mutlaka velinin izni alınır. **Velinin bilgisi veya yazılı izni olmadan gezi düzenlenmez.**



ERASMUS

Erasmus + Programı eğitim, gençlik ve spor alanlarında farklı yaş grupları ve farklı hedef kitlelere yönelik destekler içeren çatı programın genel adıdır. Erasmus+ Programı içerisinde, önceki programlarda olduğu gibi okul eğitimi, yükseköğretim, mesleki eğitim, yetişkin eğitimi ve gençlik alanına yönelik destekler devam etmekte, bununla birlikte spor alanındaki projelere de hibe desteği sağlanmaktadır.

Katılımcı ülkeler:

28 AB üyesi ülke (Almanya, Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hırvatistan, Hollanda, İngiltere, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, Letonya, Litvanya, Lüksemburg, Macaristan, Malta, Polonya, Portekiz, Romanya, Slovakya, Slovenya, Yunanistan) AB üyesi olmayan program ülkeleri (Norveç, İzlanda, Lihtenştayn, Makedonya ve Türkiye)

Amaçlar

- Eğitim, öğretim ve öğrenme süreçlerinin kalitesinin artırılması,
- Kurumsal modernizasyon ve toplumsal yenilik getiren deneyimlerin uygulamaya geçirilmesi, amacıyla;
- Eğitim ve öğretim alanlarında faaliyet gösteren kuruluşlara
- Farklı sosyo –ekonomik sektörlerde aktif olan işletmelere,
- Kamu kurum/kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarına işbirliği yapma fırsatı sunmaktadır.

ÇUKUROVA ELEKTRİK ANADOLU LİSESİ olarak, okulumuz bu programlara en yoğun bir şekilde katılma hakkı kazanmış olup, neredeyse aralıksız olarak 2007 den beri bu programın bir parçası oluşturmaktadır. Şu ana kadar katıldığımız projeler ve ortaklarımız:

European Family (2007-2009)

Ortak ülkeler:Türkiye,Polonya,Slovakya,İtalya.

Let's make a difference (2009-2011)

Ortak ülkeler: Türkiye,Polonya,Norveç,İspanya,İtalya,Yunanistan.

Eradicating extremism through friendship (2013-2015)

Ortak ülkeler: Türkiye,Polonya,Norveç.

Healthy?Wealthy.Top tips. (2015-2018)

Ortak ülkeler: Türkiye,Polonya,Norveç,İspanya,İtalya,Yunanistan,Portekiz.



MEZUNİYET PROGRAMI

Çukurova Elektrik Anadolu Lisesi, öğrencilerine yılsonunda hem üniversite sınavı öncesi moral desteği olması hem de kültürüyle yoğruldukları okullarını ömür boyu hatırlamaları için bir mezuniyet töreni hazırlar. Velilerin davet edildiği salon programında, mezun öğrenciler 11.sınıf arkadaşlarına bayrak-flama devir teslimi yapar. Okul birincisinin kütüğe ismini çıkması, temsili diploma ve mezuniyet okul yıllığının verilmesi ile program tamamlanır. Kep-cüppe, meşaleler ve pankartlarla okula mezuniyet yürüyüşü gerçekleştirilir. Program, okul bahçesinde mezuniyet pastası kesimi, mezuniyet halayı, konser, havai fişek gösterisi ve hatıra fotoğrafları çekilerek tamamlanır.



CERN ve AVRUPA BİLİM GEZİSİ

Okulumuz sadece yurt içine değil, her yıl yurt dışına da çeşitli geziler düzenlemektedir. Bu gezilerle değişen dünyada öğrencilerimizin dünya vatandaşı olarak vizyon kazanması, yeniliklerden ve gelişmelerden haberdar olması, soyut ve somut mirasların izini sürmesi, ülkemize döndüğünde ise bu bilgi ve birikimini tecrübeye dönüştürmesi amaçlanmaktadır. Örneğin okulumuz 2019 yılında yine bir ilke imza atarak "CERN ve Avrupa Bilim Gezisi" adı altında İsviçre ve İtalya ya bir gezi gerçekleştirdi. Gezi kapsamında Okul müdürümüz Vural Gök, İngilizce Öğretmenimiz Esen Genç KORKMAZ ve çeşitli sınıf seviyesinde öğrencilerimiz CERN (Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi) ziyareti yaparak alanında uzman Türk araştırmacılarımızdan rehberlik ve ayrıntılı bir bilgilendirme aldı. Merkezin çeşitli birimlerini gezerek, yapılan çalışmalar, deneyler ve tarihçe hakkında bilgi sahibi oldular. Daha Sonra İsviçre ve İtalya da

- Einsteinhaus
- Museo Nazionale della Scienza e della Tecnologia Leonardo da Vinci
- Duomo di Milano
- Swiss Science Center Technorama
- University of Zurich
- Geneva United Nations
- Le Jardin Anglais
- Lausanne Cathedral
- Palais de Rumine
- Zytglogge

gibi üniversite, müze, bilim merkezi, tarihi ve kültürel alanları gezerek, bilimin tarihin kültürün ve doğal güzelliklerin izlerini sürdüler. Beş günlük gezi sonrası öğrencilerimiz yaparak yaşayarak öğrenme, yabancı dili etkin kullanma, farklı kültürlerle tanıklık etme, tarihin ve bilimin derinliklerine inme gibi çok büyük kazanımlarla okullarına dönerek, kazanımlarını arkadaşlarıyla paylaştı ve onlar için de ufuk açıcı muhteşem birer örnek oldular.



SINIF ETKİNLİKLERİ

Sınıf rehber öğretmenleri, rehberlik servisi, sınıf temsilcileri tarafından sınıf içi geziler, müzik, sinema gibi sanatsal etkinlikler ve münazaralar yapılmaktadır.

ÖĞRENCİ KULÜP ÇALIŞMALARI

Kulüp çalışmaları her ayın ilk Çarşamba günü öğle arasında 12.00 – 12.30 saatleri arasında ilgili kulüp öğretmeni ve öğrencileri tarafından gerçekleştirilir.

REHBERLİK FAALİYETLERİ

Okulumuzun rehberlik servisinde kadrolu iki adet rehber öğretmen görev yapmaktadır. Rehberlik servisi ve sınıf rehber öğretmenleri tarafından öğrencilerimize psikolojik destek, eğitim-öğretimle, sınavlarla ilgili bilgiler verilir. Ayrıca il içerisinde ve il dışından uzmanlar davet edilip seminer ve konferanslar düzenlenir.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik birimimiz, okulumuzda öğrenim gören tüm öğrencilerimizin gelişim dönemi özelliklerini dikkate alarak karşılaştıkları güçlükleri, sorun haline dönüşmeden çözmelerine yardımcı olmayı ve kendini tanıyan, uyum ve iletişim becerilerine sahip, çevresine duyarlı, mutlu, sağlıklı ve yaratıcı bireyler olmalarına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. Servisimiz öğrencileri okula alıştırmaya (oryantasyon), onları tanıma, izleme çalışmalarını ve psikolojik danışma ve koruyucu bilgilendirme, mesleki rehberlik hizmetlerini yürütürken, sadece öğrenciyle değil, aynı zamanda öğretmen, idareci ve velilerle de iletişim halinde çalışmalarını sürdürmekte ve çalışmalarında gelişmiş rehberlik modellerinden yararlanmaktadır.

-Gizlilik –Gönüllülük

-Süreklilik –Kişi haklarına saygı

-Bireyin değerliliği –Bireyin özerkliği

-İlgili kişilerle işbirliği

Bu ilkeler doğrultusunda etkinliklerini sürdüren servisimiz; çağdaş rehberlik modellerinden yararlanmakta, okulumuzun ve toplumun gereksinimlerine göre çalışmalarını planlamakta, öğrenci merkezli bir yaklaşım içinde en iyi hizmete ulaşmayı hedeflemektedir. Meslekler ile yükseköğretim kurumları hakkında öğrencileri bilgilendirmek servisimizin önemli görevleri arasındadır.

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

*Özel durumu olan öğrencileri belirleme ve destekleme

*Öğrenci tanıma faaliyetleri

*Bireysel danışmanlık hizmeti

EĞİTSEL REHBERLİK ÇALIŞMALARI

*Akademik başarı ve devamsızlık takibi

*Verimli çalışma faaliyetleri

*Etkili öğrenme bilincinin geliştirilmesi

*Zaman yönetimi, planlama

*Motivasyon çalışmaları

*İlgi ve yeteneklerin belirlenmesi ne yönelik çalışmalar

MESLEKİ REHBERLİK ÇALIŞMALARI

*Meslek tanıtımları

*Üniversite tanıtımları, üniversitelere geziler

*Öğrencilerin yeteneklerine uygun yükseköğretim programlarına yönlendirme

KARİYER REHBERLİĞİ

- *Günöbirlik üniversite gezi programları
- *Konferans salonunda akademisyen sunumları
- *Okulumuz mezunları ile öğrencileri buluşturma
- *Okulumuzda meslek elemanları ile öğrencilerimizi bir araya getirme

PROJE ÇALIŞMALARI TÜBİTAK LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ

TÜBİTAK ve Ülkemizin önde gelen kurumları tarafından organize edilen proje çalışmalarına okulumuz her yıl katılım sağlamaktadır. Bu kurumların düzenlediği yarışmalarda fizik, kimya, matematik, bilgisayar kodlama, biyoloji alanlarında katılım sağlanacak ve branş öğretmenleri tarafından öğrencilerimize rehberlik yapılmaktadır. Bu projelerde başarılı olan öğrencilerimiz okulumuz tarafından ödüllendirilmektedir.



OLİMPİYAT ÇALIŞMALARİ

TÜBİTAK Lise Öğrencileri Bilim Olimpiyatları Sınavlarına ve özel kurumların hazırladığı sınavlara öğrencilerimiz içerisinde oluşturulan takımlar branş öğretmenlerimiz tarafından çalıştırılır ve sınava katılımları sağlanır.

Okulumuzda 2019-2020 öğretim yılında Kimya branşından TÜBİTAK Bilim Olimpiyatlarına hazırlamak amacıyla takım oluşturulmuş ve öğrencilerimiz Kimya öğretmenimizin rehberliğinde sınava hazırlanmışlardır

4006 TÜBİTAK BİLİM FUARI ÇALIŞMALARİ

2019-2020 Eğitim Öğretim yılında okulumuzda Fizik, Kimya, Biyoloji, Matematik, Bilgisayar alanlarında 29 adet proje hazırlanıp öğrencilerimiz tarafından sergilenmiştir. Öğrencilerimiz danışman öğretmenleri rehberliğinde bu projeleri hazırlamışlardır. Bu yıl da TÜBİTAK 4006 Fuarımız kabul edilmiş ancak pandemi dolayısıyla 2020 Aralık ayına ertelenmiştir. Bu öğretim yılında da TÜBİTAK 4006 proje çalışmalarına devam edilecektir.



OKULUMUZUN KIYAFETİ VE KILIK KIYAFET YÖNETMELİĞİ

KAHRAMANMARAŞ ÇUKUROVA ELEKTRİK ANADOLU LİSESİ

2021– 2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ KIYAFET DETAYLARI

1. Boyalı saç, makyaj, renkli oje vb. okula uygun değildir.
2. Öğrencinin sabah 08.00'dan sonra bir idareci veya öğretmen tarafından okula uygun olmayan şekilde görülmesi durumunda ise, öğrenci hemen ilk teneffüste derse hazır duruma gelir, bu durum müdür yardımcısı tarafından kayda geçirilir ve veli kısa mesaj ile bilgilendirilir. Öğrencinin bu prosedürü bilerek uzatması bir sonraki derse geç girmesine neden olursa, öğrenci okula geç gelmiş sayılır.
3. Erkek öğrencilerin okula kısa saçlı ve tıraşlı olarak gelmesi beklenir. Öğrencinin sabah 08.00'dan sonra bir idareci veya öğretmen tarafından görülmesi durumunda ise, öğrenci hemen ilk teneffüste tıraş olur; bu durum müdür yardımcısı tarafından kayda geçirilir ve veli kısa mesaj ile bilgilendirilir. Öğrencinin bu prosedürü bilerek uzatması bir sonraki derse geç girmesine neden olursa, öğrenci okula geç gelmiş sayılır.
4. Hızma, piercing, yüzük, kolye, bilezik, rozet ve herhangi bir simge içeren takılar ile okula gelinmez. Kız öğrenciler sade küçük tek bir küpe takabilir, erkek öğrencilerin okulda küpe takması uygun değildir. Bu kurallara uymayan öğrencilerin takıları okul idaresince alınır ve dönem sonunda geri verilir.

Okul Kıyafeti;

- a- Kız öğrenciler için alt grup siyah, streç olmayan pantolon olup, tercihen etek de kullanılabilir.
- b- Kız ve erkek öğrenciler için kış mevsiminde sweat shirt (uzun kollu) polo yaka olacaktır.
- c- Kışlık uzun kollu t-shirt üzerine kapüşonlu önden fermuarlı polar sweat kullanılacaktır. Sweatler kız ve erkek öğrenciler için aynı olup, seçilen kombin renginde olacaktır.
- d- Pantolon erkek ve kız öğrenciler için siyah renkte olacaktır.
- e- Yaz mevsiminde üst kıyafet kız ve erkek öğrenciler için okul aile birliğinin belirlediği yeşil renkte t shirt olacaktır.

OKULUMUZUN ZAMAN ÇİZELGESİ

2021 – 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
ÇUKUROVA ELEKTRİK ANADOLU LİSESİ
ZAMAN ÇİZELGESİ

PROGRAM	BAŞLAMA	BİTİŞ
EĞİTİM ÖĞRETİME HAZIRLIK	07:45	08:00
1. DERS	08:00	08:40
2. DERS	08:50	09:30
3. DERS	09:40	10:20
4. DERS	10:30	11:10
5. DERS	11:20	12:00
ÖĞLE ARASI	12:00	13:00
6. DERS	13:00	13:40
7. DERS	13:50	14:30
8. DERS	14:40	15:20
ÇIKIŞ	15:20	

İLETİŞİM ADRES VE TELEFONLAR

KAHRAMANMARAŞ ÇUKUROVA ELEKTRİK ANADOLU LİSESİ KAYIT KILAVUZU

BİLGİ

Okulumuzun Adı : KAHRAMANMARAŞ ÇUKUROVA ELEKTRİK ANADOLU LİSESİ

İnternet Sitemiz : www. <http://ceal.meb.k12.tr>

Elektronik posta : 754460@meb.k12.tr

Okul Telefon :

Adres : Kahramanmaraş Çukurova Elektrik Anadolu Lisesi

Yunus Emre M. Kadirpaşa Bulvarı No: 1

46050 Onikişubat/Kahramanmaraş

İdari Kadro

Okul Müdürü : **Vural GÖK**

Müdür Yardımcısı (10 ve 11. Sınıflardan sorumlu) : **Eyyup ÖZKAN**

Müdür Yardımcısı (9 ve 12. Sınıflardan sorumlu) : **Sadettin SOYLU**